

G. Power-Lift ApS

Hovedgaden 79, 9460 Brovst

CVR-nr. 59 57 65 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Thomas Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

G. Power-Lift ApS
Hovedgaden 79
9460 Brovst

CVR-nr.: 59 57 65 18
Hjemsted: Brovst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Knudsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og afsætning af løfteborde hovedsageligt til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.410.644 kr. mod 6.284.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.378 kr. mod 9.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af hensættelse til reklamationer på 2,5 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.410.644	6.284.982
2 Personaleomkostninger	-3.312.889	-6.206.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.926</u>	<u>-65.083</u>
Driftsresultat	37.829	13.550
Andre finansielle indtægter	2.429	2.776
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.591</u>	<u>-3.964</u>
Resultat før skat	27.667	12.362
Skat af årets resultat	<u>-8.289</u>	<u>-3.227</u>
Årets resultat	19.378	9.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>19.378</u>	<u>9.135</u>
Disponeret i alt	19.378	9.135

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	683.146	734.597
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.134	55.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>730.280</u>	<u>790.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>730.280</u>	<u>790.206</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	156.800	178.600
Varer under fremstilling	169.810	191.460
Fremstillede varer og handelsvarer	133.420	155.320
Varebeholdninger i alt	<u>460.030</u>	<u>525.380</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.360.694	1.576.352
Andre tilgodehavender	215.004	468.313
Tilgodehavender i alt	<u>1.575.698</u>	<u>2.044.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	390.896	393.956
Værdipapirer i alt	<u>390.896</u>	<u>393.956</u>
Likvide beholdninger	<u>4.400.943</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.827.567</u>	<u>2.964.001</u>
Aktiver i alt	<u>7.557.847</u>	<u>3.754.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.318.876	1.299.498
Egenkapital i alt	1.518.876	1.499.498
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.947	44.750
Andre hensatte forpligtelser	2.500.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.539.947	44.750
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	832.337
Modtagne forudbetalinger fra kunder	939.418	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.453.339	864.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.916	26.163
Selskabsskat	13.092	8.753
Anden gæld	1.058.259	478.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.499.024	2.209.959
Gældsforpligtelser i alt	3.499.024	2.209.959
Passiver i alt	7.557.847	3.754.207

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af hensættelse til reklamationer på 2,5 mio. kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.041.596	5.911.996
Pensioner	217.973	233.714
Andre omkostninger til social sikring	20.433	24.317
Personaleomkostninger i øvrigt	32.887	36.322
	<u>3.312.889</u>	<u>6.206.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.591</u>	<u>3.964</u>
	<u>12.591</u>	<u>3.964</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.299.498	1.290.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.378</u>	<u>9.135</u>
	<u>1.318.876</u>	<u>1.299.498</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASCO Holding ApS, CVR-nr. 25642686 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.